
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

               Plán SVĚTLUŠKY 
      DUBEN 2025 

 

                    3.4.            Schůzka 16:00 – 18:00 

                                       S sebou: povinné věci, svačinku, pití 

 

                   4.4.             Ukliďme Česko 

                                       Sraz: 16:00 před klubovnou 

Konec: tamtéž  

S sebou: pracovní oblečení, pracovní rukavice (na místě budeme nějaké mít ale určitě ne pro všechny), 

láhev s vodou  

Společně se vydáme na úklid okolí Moravy, co stihneme, to stihneme. Na akci rádi přivítáme i rodiče, sourozence 

nebo přátele oddílu. 

 

                  10.4.           Schůzka 16:00 – 18:00 

                                      S sebou: povinné věci, svačinku, pití 

 

                  17.4.           Schůzka NENÍ (velikonoční prázdniny) 

 

             18.-21.4.         Velikonoční výprava 

Sraz: 9:15 na hl. nádraží 

Návrat: 14:28 na hl. nádraží 

Cena: 1000,- (pro ty co odjíždí v neděli 850,-) 

S sebou: teplé oblečení, povinné věci, něco sladkého na pondělní snídani (mazanec beránka, buchtu), holky stužky 

na pomlázku, malá svačinka na cestu, ešus či misku, hrnek, lžíci či příbor, papuče, pyžamo, hygiena, pláštěnka, 

všechno sbaleno v jednom batohu!!!! 

  

           22.-25. 4.         Obhajoby – každý den 16:00 - 18:00 

                                      S sebou: povinné věci, POTAROPOL, kroj (kdo nemá, tak oddílové tričko) 

 

                    26.4.         Slunečná 

Sraz: 8:45 na hl. nádraží 

Návrat: 16:52 na hl. nádraží 

Cena: 110,-  

S sebou: kroj (kdo nemá, tak oddílové tričko), kalhoty ke kroji (jednobarevné, tmavé), jídlo a pití na celý den, 

potaropol, pokrývku hlavy, pevné boty 

 

             

 

 

 

                 Další akce:  

- 9. - 11. 5. Výprava s vlčaty 

- 30. 5. – 1. 6. Přespání v klubovně 

                    Důležité:  

 Povinné věci: něco na psaní, deník, uzlovačka, KPZ, šátek, potaropol, papuče 

 Kontakty na vedení: 

 

 MALÍK – Vít Havran       737 163 911                       vithavran5@gmail.com 

 VEVERKA – Tereza Mejtská              775 481 125                       terka.mejtska@gmail.com 

 ŠÍPEK – Julie Filipová 7345 696 111                     julinkafilipova@gmail.com 

                         MOLY –  Alžběta Lužová                       775 478 486                       alzbeta.luzova@seznam.cz  

                         KLIČKA –  Eliška Roučová                                   773 785 925                       roucovaeliska@email.cz 

                      

Světluškovský mail – poutnici.svetlusky@gmail.com  

mailto:poutnici.svetlusky@gmail.com

